
v i

ZADOST O DOTACI
UMO Plzen 4

Doruceno 04.04.2019
M ĚSTSKÝ OBVOD PLZE Ň 4

C j :
Mohylová 55
312 00 Plzeň li

lI
sty 5

IIII II
prilohy 10

II
II I II ^ ^^(I ^^ ^ ^ ^I) I I^ I I^^I I^ ^ I^I II II ^I I ^ ^ ^I^

pz04es19507893

., .
DOTACNI PROGRAM:

^

^

Eviden ční č íslo žádosti:

^ l F-..^-.1--J

^.^h^

Dotační progrum mikrogrnnty 2019

NÁZEV PROJEKTU: JUNIOR ORCHESTR-ncístrojové vybnvení

Plánovaný termín projektud " Termín dosažení ú čelu, na který má
-

zahájení ukončení být dotace poskytnuta (vypíňtev 31.10.2019
souladu s dota čním programem):

1.4.2019 31.10.2019

Požadovaná částka (Kč): 20.00o Kč

I. Informace o žadateli

Oficiální název žadatele: JUNIOR ORCHESrR PLZEŇ, spolek

IČO/datum` narození: 708 59 027 Právntforma žadatele: spolek

Obec: Plzeň PSC: ' 312 00

Ulice a čp.: Revoluční 100
Přesná adresa

ž dat lídl
Telefon: 377 260 490

s a a e e
E-mail: ,jnn.bodnarCwolnX.cz
Datová schránka Web; www.juniororchestr.cz

Registrace
(vyjma FO bezŽl) Vydal:

Krnjský soud v Plzni

č_j, L 3054 Dne: 1.1.2014

OSOBA(Y)S:PODPISOVÝM PRÁVEM oprav ňujícím ji (je) jednat jménem předkladatele žádosti:
Jméno a p říjmení: Ing. Jnnn Vnlešová Funkce: ekonom

Jméno a p říjmení: Funkce: _f-/u

N^ ^ ^'

4dresa pro doru čování pošty (pouze v případě,'že není totožná's adresou sídla žadatele):

Registrovaný předmět činnosti, nebo hlavní činnosti žadatele:
Znjištění umělecké n zájmové č innosti dětí a mládeže nn úseku dechové hudby - podporn č innosti JUNIOR ORCHESTRU

1



v i

ZADOST O DOTACI

Stručné sebehodnocení žadatele - příklady podniknutých akcí, významné úspěchy apod.:
Junior orchestr byl znložen nn plze ňské ZUS Bedřichn Smetany v září roku 1999. Tento soubor č ítá v současnosti okolo 50 č lenů převážně
žáků této ZUŠ. Věkový průměr dosnhuje ccn 17 let. Děti s orchestrem hrají nejen v ČR, nle podívají se i do zahrani č í (Německo, Frnncie,

Itálie, Španělsko...) Orchestr je úspěšný ve srovnání s podobnými tě lesy nejen v ČR nle i v EU. V r. 2017 se zú čnstnil celostátní soutěže

dechových orchestrů , která se koná jednou zn t ř i roky. Stal se nbsolutním vítězem krnjského kola n ve své kategorii získal Zlnté pcísmo i v

celostátním kole. Umístil se jako nejlepší orchestr Plzeňského kraje. Zlntá pásma vozí prnvideln ě i ze zahranič ních festivnlů . Akce, kterých

se archestr zúčastnil v r. 2018 - Smetnnovské dny (koncert ZUŠ), Uct ění pndlých letců nn Hnbrmnnnově nám., Slnvnosti svobody, XXX.

roč ník Festivalu DO v Rožmitálu pod Třemšínem, Sokolský slet v Blovicích, ITEP, Oslnvy vzniku republiky (Líně , Plzeň), mezinárodní festivnl

IL'Informace o projektu

^

^

Komu je projekt určen: JUNIOR ORCHESTR (hrá č i, posluchač i)

Místo realizace projektu: Plzeň

Souhrnné informace o projektu:
(jeho cíl, způsob realizace, ú čel použití dotace, časový harmonogram a dobu, v níž má být dosaženo ú čelu, vztah k

městskému obvodu Plze ň 4 apod.)
Zádané finnnční prostředky budou využity nn nástrojové dovybnvení Junior orchestru. Předpokládáme, že dojde ke spolufinnncování 1-2

nástrojů, nebo k nákupu nových perkusních nástroj ů (podle výše schválené dotace). Nákup se uskuteční do konce říjnn 2019.

Orchestr má blízký vztnh k M ěstskému obvodu Plze ň 4- má zde své sídlo (ZUŠ B.Smetany v Lobzích), hrají v n ěm děti bydlící na území

obvodu, tě leso hrnje na nkcích po řádnných ÚMO 4...

Odůvodnění žádosti:
Dotnce je požndována na nástroje, na které d ěti nehrnjí nn svých hodinách v ZUŠ. Jedná se bud' o jejich druhý nástroj nebo doprovodné

nástroje, nn které klnsická výukn neprobíhá. Dovybavení nástroji m ůže pomoci k získání nových dětí, kteří mají zújem hrát v orchestru. V

dnešní době , kdy plno mladých lidí tráví dlouhou dobu na sociálních sítích, č i v blízkosti rizikových skupin, se jedná o vynikající zp ůsob využití

volného čnsu. Hrnním v orchestru děti získávají smysl pro povinnost, zodpov ědnost, týmovou hru, sounáležitost a pomoc druhému.

Počet členů organizace/klientů/koncových uživatelů projektů apod. (nejedná se o počet zaměstnanců ) celkově :

51 č lenů orchestru + 5 č lenů výboru

Počet členů organizace/klientů/koncových`uživatelů projektů apod. (nejedná se o počet zaměst.) z M0 Plzeň 4:

23 č lenů orchestru

Informace o spolupracujících subjektech (název, sídlo, druh spolupráce; uved'te max. 3):
Na projektu nebude spolupracovat žádný jiný subjekt.

Informace o projektech, které jste již v minulosti realizovali (uved'te max. 3):
Orchestr se účastní na projektech města Plzně n Plzeňského kraje, sám projekty (akce) dosud nerealizoval.

2



v i

ZADOST O DOTACI

111. Finanční údaie o žadateli (wima fyzické osoby nepodnika^ící);

skutečnost za r. 2017 skutečnost za`r. 2018
C2lkové výnosy 206 088,00 Kč 489 136,00 Kč

Celkové náklady -188 907,00 Kč -498 309,00 Kč
Hosp. výsledek 17 181 Kč -9 173 Kč

IV. Plánovaný rozpočet proiektu

Předpokládané náklady výše nák(ad ů (^ Kč)

Nástroj ^

5^^,^9

^

Náklady celkem:

30 000 Kč

30 000 Kč

Na uvedené náklady požadujeme

poskytnuti dotace (uveďte ANO

nebo NE)

ANO

3



v i

ZADOST O DOTACI

r^
^

Předpokládané zdroje finančního krytí<projektu výše (v Kč)

Požadovaná výše dotace od MO Plze ň 4

(uveďte v souladu s údajem na první stran ě )
20.000 Kč

IDENTIFIKACE POSKYTOVATELE/ZDROJE

Finanční zdroje (dary & dotace) z ve řejných zdrojů
ké kMMP t t í l ň b d i i t to vo va)( , os a n p ze s y, raj, m n erss

Ostatní zdroje. (grant od nestátní organizace,

sponzoring)

Vlastní zdroje. (vlastní finan ční prost ředky žadatele) 10 000 Kč

- Finanční zdroje celkem: io 00o Kč

V. Čestné prohlášení
Žadatel prohlašuje, že všechny údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé.
Žadatel prohlašuje, že nepožádal na stejný ú čel nebo projekt v jiném dota čním programu vyhlášeném m ěstským
obvodem Plze ň 4 pro rok 2019 s výjimkou dota čního programu Mikrogranty pro rok 2019.

^

J

^

VI. Přílohy
Povinné přílohy (veškeré p řílohy je žadatel oprávn ěn předložit v kopii; v případě výzvy poskytovatele je však

povinen ve stanovené Ih ůtě 'doložit vyžádané originály, kdy při nesplnění výzvy bude žádost vyřazena):

1. je-li žadatelem právnická-osoba - doklad o.právní osobnosti žadatele (výpis z p říslušného ve řejného rejst říku -

obchodního, spolkového, nada čního aj.) včetně dokladu o tom, kdo je oprávněn právnickou osobu zastupovat,

jestliže údaj není obsažen ve výpisu z ve řejného rejst říku; stanovy a rozhodnutí p říslušného orgánu o jmenování

osoby oprávněné právnickou osobu zastupovat;

2. základní organizační dokument žadatele (stanovy, statut, apod.), je-li žadatel právnickou osobou;.

^. fyzická osoba podnikající - oprávnění k podnikání a da ňové p řiznání za p ředcházející 2 roky;

4. výroční zpráva (zpráva o hospoda ření) za p ředchozí období schválená p říslušným orgánem, v četně základních

účetních výkazů, pop řípadě přehledu hospoda ření, pokud je'žadatel povinen sestavovat výro ční zprávu podle zákona

o účetnictví nebo jiného právního p ředpisu;

^/ 5. doklad o existenci b ěžného účtu (nap ř. smlouva o vedení bankovního účtu, potvrzení banky, aktuální bankovní

Wpis)^

4



v i

ZADOST O DOTACI

V 6. čestné prohlášení žadatele, že na jeho majetek nebyl prohlášen úpadek nebosám nepodal návrh na zahájení

insolvenčního řízení, nemá da ňové nedoplatky, nemá nedoplatky na zdravotním a sociálním pojištění a nemá závazky

vůči městu Plzni;

^ u investičních dotací podle části I. písm. c) ,dota čního programu - výpis z Katastru nemovitostí vztahující se- k
předmětným budovám a pozemkům, ne starší 3 m ěsíců ;

^./u investičních dotací podle části I. písm. c) dota čního program - fotografický materiál sou časného stavu za ř ízení
nebo jeho části, na jehož opravu, údržbu či budoucí výstavbu je dotace požadována;

J 9. souhlas se zpracováním a zve řejněním osobních údaj ů všech fyzických osob, jejichž osobní nebo citlivé údaje

budou uvedeny v žádosti, jejích p ř ílohách či vesmlouvě o poskytnutí dotace; '

I/ 10. čestné prohlášení ( bezdlužnost vůč i statutárnímu městu Plzeň );

l% 11. formulá ř s vyplněnými kontaktními údaji, bankovním spojením a dalšími povinnými údaji v p řípadě žadatele
právnické osoby.

Seznam dalšich

^

nedostatku mista ve tormuláPi):

Žadatel:

a) souhlasí s p řípadnou kontrolou použití dotace č leny orgán ů rady městskému obvodu Plze ň 4, zastupitelstva

městského obvodu Plze ň 4 č i pracovníků Ú řadu městského obvodu Plze ň 4;

b) bere na vědomí, že na poskytnutí dotace není právní nárok;
c) berena vědomí, že nedostate čně vyplněná č i pozdě podaná žádost nebude projednána;
d) bere na vědomí Zásady pro poskytování dotací z rozpo čtu městského obvodu Plzeň 4;
e) bere na vědomí podmínky p říslušného dota čního programu;
f) souhlasí se zve řejňováním informací (zákon č. 106/1999 Sb.).

^ V• Plzni

DATU M: 3.4.2019
JUNIOR ORCHESTR PLZE Ň ,
_ spolek
= Revolučni 100, 312 00 Plze řS

" -___. IČ: 70859027 . _ri, _

^^^

Razítko, podpis žadatele nebo osoby
(osob) oprávněné zastupovat žadatele

(v případě zastoupení na základě plné moci je
nutno doložit,i plnou moc)

5


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5

